

Указание  
№ 2619-18  
от 15.10.2018 г.



«15.02.2019» 2019 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
**муниципальное автономное дошкольное образовательное**  
**учреждение № 242 «Детский сад**  
**общеразвивающего вида с**  
**приоритетным осуществлением**  
**деятельности по художественно-**  
**эстетическому направлению**  
**развития воспитанников»**

ОКПО (код организации работодателя)

630070 г. Кемерово, переулок Щегловский, д. 18

(код по классификации и идентификации деятельности работодателя)

4205216255

ОКПО (работодатель)

1114203003241

УСЗН (работодатель)

85 11

код по классификации видов экономической деятельности по ОКЕД

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



Кузнецов Е.А.  
(подпись)

15.02.2019  
(дата)



Кузнецов О.А.  
(подпись)

15.02.2019  
(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 242 «Детский сад общеразвивающего вида, приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития воспитанников»

Таблица

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 1 (классы)						
	всего	в том числе на которых проводилась специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (вс.)	5	5	0	0	4	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (вс.)	6	6	0	0	4	2	0	0	0
из них женщины	6	6	0	0	4	2	0	0	0
из них дети в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалиды	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица

Наименование рабочих мест	Профессиональные требования к работникам	Классы (подклассы) условий труда																						
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
		Орудия труда																						
1/26/18-18	Педагог	2	-	-	2	0	-	-	-	-	-	-	1,2	2	3,1	-	3,2	-	3,3	3,4	Нет	Нет	Нет	Нет
2/26/18-18	Машинист воспитателя (I группа)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	3,3	3,4	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/26/18-18	Машинист воспитателя (II группа)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	3,3	3,4	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/26/18-18	Машинист воспитателя (II группа)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	3,3	3,4	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/26/18-18	Машинист со-старшей веха	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	3,3	3,4	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.02.2019.